TORINCAB2 s.r.l.

( SERIE IN PRODUZIONE DAL 10/02/2014)

CLAAS NEXOS “FB” 220-230
CARRARO AGRICUBE “FB’”s0-90
JOHN DEERE Serie 5000 GL

RIF. RICAMBI

AF /11

Parabrezza
210,00 € Cad.

Inferiori
anteriori
145,00 € Cad.

Porta
275,00 € Cad.

Dopo Porta
155,00 € Cad.

Posteriore
210,00 € Cad.

Q.
1

(*)Codice di
Riferimento

CLANEXOS/2

Dis.

91cm

72cm

78cm

70cm

103cm

Note

Guarnizione
sul vetro
Apribile con
maniglie in
plastica
Avvitato

1 sx
1 dx

CA/FB3

27cm

79cm

79cm

27cm

Guarnizione
sul vetro
Fisso
Avvitato

1 sx
1 dx

CA/FB1

66Ccm

67cm

86cm

85cm

52cm

57cm

62cm

41cm

76cm

77cm

Guarnizione
sul vetro
Apribile con
molle a gas
Avvitato

1 sx
1 dx

CA/FB2

39cm

80cm

e}

55cm

31cm

0

84cm

Guarnizione
sul vetro
Apribile con
maniglia in
plastica
Awvitato

1

CLANEXOS/3

92cm

72cm

71lcm

Ge—

85cm

71lcm

O

105cm

Guarnizione
sul vetro
Apribile con
molle agas e
maniglie in
plastica
Avvitato

* Si accettano ordini esclusivamente mezzo Fax e sotto chiara indicazione del Codice di Riferimento




