CLAAS NEXOS "FB" 220 – 230 CARRARO AGRICUBE "FB" 80 – 90 JOHN DEERE Serie 5000 GL

RIF. RICAMBI AF / 11	Q.	(*)Codice di Riferimento	Dis.	Note
Parabrezza 210,00 € Cad.	1	CLANEXOS/2	91cm 72cm 70cm 78cm 103cm	 Guarnizione sul vetro Apribile con maniglie in plastica Avvitato
Inferiori anteriori 145,00 € Cad.	1 sx 1 dx	CA/FB3	79cm 27cm	Guarnizione sul vetroFissoAvvitato
Porta 275,00 € Cad.	1 sx 1 dx	CA/FB1	66cm 76cm 86cm 67cm 57cm 77cm 41cm	 Guarnizione sul vetro Apribile con molle a gas Avvitato
Dopo Porta 155,00 € Cad.	1 sx 1 dx	CA/FB2	80cm o 39cm o 31cm 84cm	 Guarnizione sul vetro Apribile con maniglia in plastica Avvitato
Posteriore 210,00 € Cad.	1	CLANEXOS/3	72cm 71cm 71cm 85cm 71cm 71cm	 Guarnizione sul vetro Apribile con molle a gas e maniglie in plastica Avvitato

^{*} Si accettano ordini esclusivamente mezzo Fax e sotto chiara indicazione del Codice di Riferimento